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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22130024K

2. Data e Regjistrimit 30/09/2022
3. Emri i Subjektit COAST INVESTMENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Duri , ap 12, nr pasurie 
2/451+2-12 Z.K 8380  TIRANE 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

e nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar duke perfshire por pa u 
kufizuar si me poshte: Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
investimeve e te sektoreve te ndryshem prodhues, 
industriale, turizmit dhe te sherbimit. Cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie e marrje me qera, shitblerje te pasurive te 
paluajteshme, real estate  si dhe cdo transaksion tjeter te 
lejuar nga ligji e te nevojshem per qellimet dhe aktivitetin  e 
shoqerise. Sipermarrja, investimi, projektimi dhe zbatimi ne 
ndertimin e cdo godine, civile dhe ose tregtare, qendra 
biznesi, hotele, bar restorante, magazina, parking, komplekse 
turistike, rrjete te infrastruktures lidhese, ndertime portuale, 
rikonstruksione, punime te mirembajtjes, ndertime hidraulike 
dhe hidroteknike etj,. Tregtimi me shumice dhe pakice, 
importi dhe eksporti te prodhimeve industriale, te te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, te pajisjeve te ndryshme 
industriale etj, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vet 
shoqerise si dhe te te treteve. Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve te konsulences ligjore, financiare, audituese si 
dhe ndermjetesimit per te tretet. Gjithashtu shoqeria mund te 
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ushtroje edhe cdo lloj aktiviteti  tjeter te pa shprehur me siper 
e lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
Glendi Abdi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2022                Deri: 07/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GlendiAbdi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COAST INVESTMENT ALBANIA
E-Mail: glendi2001@gmail.com  
Telefon:  0674000808 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-005244-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4863EC6-E74E-4774-988A-00B49D68975D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CAB6D2-3EB5-439F-B6C8-98F2CF1C8763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387F12A3-3505-420C-A8DA-A1214B34BAD6

